1/1

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO VALOR ESTIMADO NO SUBITEM 6.18.3

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE

JANEIRO – CDRJ, torna público comunicando a todos os interessados em participar da licitação

RCE N° 05/2020, cujo objeto é a contratação de sociedade empresarial especializada na

realização de “obras de pavimentação viária do Cais da Gamboa no Porto do Rio de

Janeiro”, que o valor estimado da licitação é de R$ 13.128.008,30 (treze milhões, cento e vinte

oito mil, oito reais e trinta centavos), conforme Planilha de Quantidades e Preços – ANEXO II,

publicada em 07/07/2021, na homepage da CDRJ em 3ª versão.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2021.

MARLI BARROS DE AMORIM
Presidente da CPL-CDRJ